
Iepirkuma procedūras dokumentāciju apstiprinu:

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs: Andris Kalniņš

Saskaņā ar rīkojumu un protokolu: Rīkojums Nr.1-6/1-44, Protokols Nr.1

Paraksts:

Vieta, datums: Rīgā, 2009.gada 18.februārī

Zīmoga vieta:

Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2009/MIE-02
Par interjera noformējuma elementu izgatavošanu un uzstādīšanu

DOKUMENTĀCIJA

Rīga, 2009.gads



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2009/MIE-02
Par interjera noformējuma elementu izgatavošanu un uzstādīšanu

DOKUMENTĀCIJA

1. Pasūtītājs.
1.1. Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”

Reģistrācijas Nr.: 50008022421
Adrese: Elizabetes iela 49 (2.stāvs), Rīga, LV-1010, Latvija
Fakss: +371-767282123
Kontaktpersona: Raitis Keselis, +371-67282461, raitis.keselis@olimpiade.lv

2. Iepirkuma priekšmets.
2.1. Interjera noformējuma elementu izgatavošana un uzstādīšana Latvijas Olimpiskās komitejas telpās.
2.2. Pakalpojumu sniegšana veicama 20 (divdesmit) darba dienu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas brīža, 

nododot pakalpojumu sniegšanas rezultātā izgatavoto un uzstādīto preci pasūtītāja pārstāvjiem Elizabetes 
ielā 49, Rīgā, Latvijā.

3. Piedāvājuma iesniegšanas vieta un termiņš.
3.1. Piedāvājums iesniedzams personīgi vai nosūtāms pasūtītājam pa pastu vai pa faksu (pasta sūtījumiem jātiek 

saņemtiem pirms noteiktā iesniegšanas termiņa notecējuma). Pasūtītāja adrese norādīta 1. punktā.
3.2. Pretendents iesniedz pilnībā sagatavotu piedāvājumu līdz 2009.gada 27.februārim, pulksten 12:00. Pēc šī 

termiņa iesniegtie piedāvājumi tiks neatvērti atdoti vai nosūtīti atpakaļ pretendentam.

4. Prasības attiecībā uz piedāvājuma noformējumu.
4.1. Piedāvājumam jāsatur pieteikuma forma, tehniskā piedāvājuma forma un finanšu piedāvājuma forma.
4.2. Piedāvājums jāiesniedz par visu iepirkuma priekšmeta apjomu.
4.3. Piedāvātajiem pakalpojumiem pilnībā jāatbilst tehniskajām specifikācijām.
4.4. Piedāvājums  jāsagatavo  saskaņā  ar  attiecināmajiem  normatīvajiem  aktiem  un  tehniskā  un  finanšu 

piedāvājuma formu.

5. Prasības  attiecībā  uz  dokumentiem,  kurus  pretendentam  jāiesniedz  papildus  Pieteikumam, 
Tehniskajam piedāvājumam un Finanšu piedāvājumam, ja to pieprasa pasūtītājs.

5.1. Reģistrācijas apliecības kopija, kas apliecina, ka pretendents reģistrēts komercreģistrā, vai līdzvērtīgā reģistrā 
ārvalstīs.

5.2. Kompetentas  institūcijas  izziņa,  kas  apliecina,  ka  pretendents  nav  pasludināts  par  maksātnespējīgu, 
neatrodas likvidācijas stadijā vai tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta.

5.3. Izziņa,  kuru  izdevis  Valsts  ieņēmumu  dienests  vai  cita  nodokļu  administrēšanas  iestāde  Latvijā  vai 
līdzvērtīga  nodokļu  administrēšanas  iestāde  citā  valstī,  kur  pretendents  reģistrēts,  un  kura  apliecina,  ka 
pretendentam nav nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu.

6. Piedāvājuma cena.
6.1. Piedāvājumam jābūt izteiktam Latvijas latos bez PVN, atsevišķi jānorāda piedāvājuma cena ar PVN.

7. Piedāvājuma derīguma termiņš.
7.1. Piedāvājumam jābūt spēkā vismaz 30 (trīsdesmit) dienas no piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām.

8. Apmaksas nosacījumi.
8.1. Priekšapmaksa nav paredzēta.
8.2. Līgumā paredzētā summa tiks samaksāta 10 (desmit) dienu laikā pēc pakalpojumu sniegšanas pabeigšanas.

9. Informācijas sniegšana.
9.1. Visi  jautājumi  par  iepirkuma  priekšmetu  un  piedāvājumu  iesniegšanas  kārtību  adresējami  1.  punktā 

norādītajai kontaktpersonai.

10. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana.
10.1. Pēc  piedāvājumu  iesniegšanas  termiņa  iesniegtie  piedāvājumi  tiks  neatvērti  atdoti  vai  nosūtīti  atpakaļ 

iesniedzējam.

11. Iepirkuma komisija.

Lapa Nr.2 no 8

mailto:raitis.keselis@olimpiade.lv


Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2009/MIE-02
Par interjera noformējuma elementu izgatavošanu un uzstādīšanu

DOKUMENTĀCIJA

11.1. Pārbaudīs piedāvājuma noformējuma atbilstību instrukcijā pretendentiem norādītajām prasībām. Lems par 
to,  vai  iesniegtais  piedāvājums  noformēts  atbilstoši  instrukcijā  norādītajām  prasībām.  Neatbilstošie 
piedāvājumi netiks vērtēti. 

11.2. Pārbaudīs  pretendenta  atbilstību  instrukcijā  norādītajām  prasībām.  Neatbilstošo  pretendentu  iesniegtie 
piedāvājumi netiks vērtēti.

11.3. Pārbaudīs  piedāvājumu  atbilstību  tehniskajām  specifikācijām.  Par  atbilstošiem  tiks  uzskatīti  tikai  tie 
piedāvājumi, kuri atbilst visām tehniskajās specifikācijās norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi 
netiks vērtēti. 

11.4. No piedāvājumiem, kas atbilst visām prasībām, izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko cenu. 
11.5. 3 (trīs)  darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēs visus pretendentus par komisijas pieņemto 

lēmumu, nosūtot informāciju pa faksu. 

12. Lēmums par iepirkuma procedūras izbeigšanu bez līguma noslēgšanas.
12.1. Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par iepirkuma procedūras izbeigšanu, neizvēloties nevienu piedāvājumu, ja 

iepirkuma  procedūrai  netika  iesniegti  piedāvājumi  vai  iesniegtie  piedāvājumi  neatbilda  uzaicinājumā  un 
tehniskajās  specifikācijās  noteiktajām  prasībām,  kā  arī  citos  gadījumos  saskaņā  ar  attiecināmajiem 
normatīvajiem aktiem.

***

Lapa Nr.3 no 8



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2009/MIE-02
Par interjera noformējuma elementu izgatavošanu un uzstādīšanu

DOKUMENTĀCIJA

PIETEIKUMS
Dalībai iepirkuma procedūrā Nr. LOK-2009/MIE-02

Pretendenta nosaukums:

Pretendenta vienotais reģistrācijas numurs:

Pretendenta adrese:

Pretendenta tālrunis:

Pretendenta fakss:

Pretendenta e-pasts:

Pārstāvja Vārds, Uzvārds:

Piedāvājuma derīguma termiņš (>30 dienas):

- Ar šo piedāvājam sniegt pakalpojumus saskaņā ar pievienoto Tehnisko piedāvājumu Finanšu piedāvājumā 
noteiktajā kvantitātē un par Finanšu piedāvājumā uzrādīto cenu.
- Ar šo apliecinām, ka likumā noteiktajā kārtībā nav konstatēti mūsu profesionālās darbības pārkāpumi, kā arī 
nav citu apstākļu, kas mums liegtu piedalīties šajā iepirkuma procedūrā.
- Ar šo apliecinām, ka nekādā veidā neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā iepirkuma 
procedūrā.

Pieteikumu apliecinu:

Parakstītāja amats, vārds, uzvārds:

Paraksts:

Datums:

Zīmoga vieta:

***

Lapa Nr.4 no 8



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2009/MIE-02
Par interjera noformējuma elementu izgatavošanu un uzstādīšanu

DOKUMENTĀCIJA

Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2009/MIE-02
Tehniskās specifikācijas/ Tehniskais piedāvājums

Nr. Pakalpojumu apraksts
Nepieciešamo pakalpojumu apraksts Piedāvāto pakalpojumu apraksts

1. Skatlogu rāmju konstrukciju 
ar laminētiem plakātiem un 
magnētiskajām lentām 
izgatavošana un uzstādīšana.

Izmērs: 2470mm x 2600mm;
Druka: digitāla druka 1440dpi;
Krāsainība: CMYK+0;
Konstrukcijas materiāls: anodēts alumīnijs;
Izdrukas materiāls: papīrs Poster Gold 185 g/m2, 
lamināts deepcrystal + stoplight;
Papildmateriāli: magnētiskās lentes - 2470mm (2 
gab.), 2600mm (2 gab.), apgaismojums, 
elektroinstalācijas, elektroniskais pulkstenis (veic 
atskaiti līdz Vankuveras Olimpisko spēļu 
atklāšanai);
Veicamie darbi: izgatavošana, patreizējo interjera 
noformējuma elementu demontāža, izgatavoto 
interjera elementu montāža un uzstādīšana, 
pulksteņa uzstādīšana, jauna laika perioda 
uzstādīšana.

2. Skatlogu grīdu izgatavošana 
un uzstādīšana.

Izmērs: 1700mm x 1200mm;
Druka: digitālā druka 720dpi;
Krāsainība: CMYK+0;
Konstrukcijas materiāls: komatex 10mm;
Izdrukas materiāls: līmplēve, grīdas lamināts;
Veicamie darbi: izgatavošana, patreizējo interjera 
noformējuma elementu demontāža, izgatavoto 
interjera elementu montāža un uzstādīšana.

3. 1. stāva foajē interjera 
noformējuma elementu – 
gaismas pilonu – 
izgatavošana un uzstādīšana.

Izmērs: 1000mm x 2500mm;
Druka: digitāla druka 720dpi;
Krāsainība: CMYK+0;
Konstrukcijas materiāls: 2 gab. liekti profili (augšējā 
un apakšējā mala), 2 gab. gari kronšteini, 4 gab. īsi 
kronšteini, 6 gab. stiprinājumi sienā;

Lapa Nr.5 no 8



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2009/MIE-02
Par interjera noformējuma elementu izgatavošanu un uzstādīšanu

DOKUMENTĀCIJA

Izdrukas materiāls: backlit film;
Papildmateriāli: apgaismojums 1 komplekts - 
luminiscentā lampa 180mm ar transformatoru, 
elektroinstalāciju un stiprinājumiem sienā; 
Veicamie darbi: izgatavošana, patreizējo interjera 
noformējuma elementu demontāža, izgatavoto 
interjera elementu montāža un uzstādīšana.

4. 2. stāva foajē interjera 
noformējuma elementu – 
gaismas pilonu – 
izgatavošana un uzstādīšana.

Izmērs: 1100mm x 1770mm;
Druka: digitāla druka 720dpi;
Krāsainība: CMYK+0;
Konstrukcijas materiāls: 2 gab. liekti profili (augšējā 
un apakšējā mala), 2 gab. gari kronšteini, 4 gab. īsi 
kronšteini, 6 gab. stiprinājumi sienā;
Izdrukas materiāls: backlit film;
Papildmateriāli: apgaismojums 1 komplekts - 
luminiscentā lampa 150mm ar transformatoru, 
elektroinstalāciju un stiprinājumiem sienā; 
Veicamie darbi: izgatavošana, patreizējo interjera 
noformējuma elementu demontāža, izgatavoto 
interjera elementu montāža un uzstādīšana.

Pretendentam iespējams piedāvāt pakalpojumus, kuriem piemīt analogi vai pārāki (kur tas piemērojams) būtiskie raksturlielumi.

Ar šo apņemamies sniegt pakalpojumus un piegādāt preces saskaņā ar tehniskajām specifikācijām.

Tehnisko piedāvājumu apliecinu:

Pretendents:

Parakstītāja amats, vārds, uzvārds:

Paraksts:

Datums:

Lapa Nr.6 no 8



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2009/MIE-02
Par interjera noformējuma elementu izgatavošanu un uzstādīšanu

DOKUMENTĀCIJA

Zīmoga vieta:

***

Lapa Nr.7 no 8



Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2009/MIE-02
Par interjera noformējuma elementu izgatavošanu un uzstādīšanu

DOKUMENTĀCIJA

Iepirkuma procedūras Nr. LOK-2009/MIE-02
Finanšu piedāvājums

Nr. Pozīcija Vienība Skaits Vienas vienības 
cena (LVL)

Kopējā iepirkuma 
līgumcena (par visām 

vienas pozīcijas 
vienībām) (LVL)

1. Skatlogu rāmju konstrukciju ar 
laminētiem plakātiem un 
magnētiskajām lentām 
izgatavošana un uzstādīšana.

gabals 2

2. Skatlogu grīdu izgatavošana un 
uzstādīšana. gabals 2

3. 1. stāva foajē interjera 
noformējuma elementu – gaismas 
pilonu – izgatavošana un 
uzstādīšana.

gabals 7

4. 2. stāva foajē interjera 
noformējuma elementu – gaismas 
pilonu – izgatavošana un 
uzstādīšana.

gabals 1

Kopā:

PVN

Kopā ar PVN:

Finanšu  piedāvājumā  norādītā  cena  attiecināma  uz  visa  pasūtījuma  apjoma  izpildi  un  tai  nevar  tikt  pievienotas 
nekādas papildus izmaksas.
Finanšu piedāvājumā norādītās pozīcijas un vienību skaits izmantojamas piedāvājuma izvērtēšanai un nav saistošas 
pasūtītājam, kas var veikt iepirkumu mazākā apjomā, samazinot pozīciju vai vienību skaitu.

Finanšu piedāvājumu apliecinu:

Pretendents:

Parakstītāja amats, vārds, uzvārds:

Paraksts:

Datums:

Zīmoga vieta:

***

Lapa Nr.8 no 8


